16-02-2024 22:04:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

tal solicitação faz-se necessária pois, no prazo de 15 dias que a mesma fica sem varrição,tem acumulado
bastante lixo , e isso tem gerado transtornos para os moradores.

para que seja providenciado a Varrição da via pública semanal e não quinzenal, especificamente na Rua. Dr
Sérgio Oliveira Marques esquina com Rua. José Gomes Ribeiro  no Bairro Tocantins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

38.415-273, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VARRIÇÃO DE VIAS PÚBLICAS E PRAÇAS Nº 21028/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total